[image: image1.png]

ATO DA MESA Nº  31/2023

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO ATO DA MESA Nº 24/2023, CONFORME ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Mesa da Câmara Municipal de Porto Feliz – Estado de São Paulo, usando das atribuições estabelecidas no artigo 82, inciso I, alínea “c”, da Resolução nº 294, de 21 de novembro de 2012;

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica revogado o Ato da Mesa nº 24, de 16 de agosto de 2023.

Art. 2º - Este Ato entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário, e seus efeitos reproduzir-se-ão a partir de 1º de janeiro de 2024.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Porto Feliz, em 15 de dezembro de 2023

Paulo Adriano Benedetti

Presidente

Adilson de Jesus Casagrande

  Lúcia de Fátima Caballero

           1º Secretário

                                                   2º Secretário